

消費者委員会食品表示部会（第30回）

議事次第

平成26年7月25日（金）午前10時～

消費者委員会大会議室1

1. 開会
2. 「遺伝子組換え食品に関する品質表示基準」の一部改正について
3. 「乳等表示基準府令」の一部改正について
4. その他
5. 閉会

配布資料

- 資料1-1 「遺伝子組換え食品に関する品質表示基準」の一部改正について
- 資料1-2 「遺伝子組換え食品に関する品質表示基準」の新旧対照表
- 資料2 「乳等表示基準府令」の一部改正について
- 参考資料1-1 諮問書(遺伝子組換え食品に関する品質表示基準)
- 参考資料1-2 プレスリリース(遺伝子組換え食品に関する品質表示基準)
- 参考資料1-3 遺伝子組換え農産物の安全性審査及び表示基準について
- 参考資料2-1 諮問書(乳等表示基準府令)
- 参考資料2-2 プレスリリース(乳等表示基準府令)
- 参考資料2-3 薬事・食品衛生審議会食品衛生分科会乳肉水産食品部会資料抜粋
- 参考資料3 下部組織の会議運用の在り方に関する申し合わせ